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Kyyjärven Mediamyllärit ry on yleishyödyllinen yhdistys, jonka yksi tärkeimmistä tehtävistä on Nopo-

lanews.fi verkkopalvelun kehittäminen ja sen kautta yhteisöllisyyden vahvistaminen sosiaalisen median 

keinoin. Muita tärkeitä tavoitteita ja tehtäviä ovat kansalaisten tietoyhteiskuntavalmiuksien parantaminen, 

erityyppisten koulutusten järjestäminen, verkostoituminen eri toimijoiden välillä, kansalaisten vaikutus-

mahdollisuuksien parantaminen sekä kulttuuriperinnön tallentaminen digitaaliseen muotoon.  

 

Tulevan toimintakauden visio 

 

Tulevana toimintakautena yhdistys kuuluu Kyyjärven ja seutukunnan suurimpiin yhdistyksiin niin jäsenmää-

rällä mitattuna kuin toiminnallisestikin. Helmikuun 22. päivänä julkaistava uusi Nopola News 2.0 –versio ja 

sen myötä käyttöön otettavat uudet palvelut tuovat piristysruiskeen toiminnan taustalle ja näkyvyyttä koko 

seutukunnalle sekä kaikille mukana oleville yhteistyökumppaneille ja yhteisöille. 

 

Yleishyödyllinen toiminta   

 

Yhdistys omistaa kaksi erillistä osakehuoneistoa As. Kyyjärven Säästötalo Oy -nimisessä yhtiössä osoitteessa 

Tuliharjuntie 5, Kyyjärvi.  Huoneistojen pinta-alat ovat 105 m2 ja 15 m2. Isommassa tilassa ovat yhdistyksen 

toimisto- ja sosiaalitilat sekä koulutus- ja kokoontumistila. Koulutusluokka on varustettu ajanmukaisilla 

tietokoneilla (11 kpl) ja AV-laitteilla. Ja tiettävästi ainoana tilana Suomessa, koulutustilaisuus voidaan tarvit-

taessa lähettää jopa kymmenen operaattorin verkkoon iptv-palveluna perinteisen nettiTV:n lisäksi. Pie-

nemmän tilan yhdistäminen koulutustilan sosiaalitilaksi tai muu käyttö ratkaistaan toimintavuoden aikana. 

Taloyhtiössä suoritettiin perusteellinen viemäriverkoston saneeraus kesällä 2012 uusimalla runko- ja huo-

neistokohtaiset viemärit.  Osittain putkiremontista johtuen sekä myös yhdistyksen pitkäaikaisen työntekijän 

poismenon takia toimitilat ovat olleet ainoastaan tilapäisesti avoinna syksyllä 2012.   Henkilöstöä palkataan 

ja toimitilat avataan vuoden 2013 alusta lukien. Yhdistyksen toimitiloissa jatketaan edelleen ”nettikuppila” 

toimintaa ja tilojen käyttöä tehostetaan uusia toimintamalleja kehittämällä. Kunnostusta jatketaan omilla 

resursseilla, sillä suunniteltuun peruskorjaushankkeeseen ei saada näillä näkyminen Leader-rahoitusta Kes-

ki-Suomen ELY-keskuksen tulkinnasta johtuen. ELY:n tulkinnan mukaan osakkeet luetaan irtaimeksi omai-

suudeksi, joten tukea ei voida myöntää. Muualla Suomessa jopa osakkeiden ostoon on myönnetty avustus-

ta. 

Perinteistä toimintaa jatketaan ja näin ollen yleisölle varataan mahdollisuus käyttää veloituksetta nettiyh-

teydellä varustettua tietokonetta toimitilojen aukioloaikoina. Käyttö on ollut erittäin suosittua etenkin lo-

malaisten keskuudessa, jolloin he ovat myös päässeet tutustumaan Nopola Newsiin ja yhdistyksen toimin-

taan käytännön tasolla. Varsin monelle netissä näkyvä versio on tuttu jo vuosien varrelta, mutta myös muu 

toiminta kiinnostaa.  
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Jäsenistöllä on etuoikeus yleisökoneen ja tilojen käyttöön ja myös mahdollisuus saada pienimuotoista opas-

tusta it-asioissa resurssien puitteissa. 

Täysin uutta palvelua on myös luvassa, sillä yhdistys on hankkinut leasingilla monipuolisen suurkuvatulos-

timen. Laite parantaa merkittävästi kunnan palvelutarjontaa ja mahdollistaa näyttävien markkinointimate-

riaalien ym. tulosteiden valmistamisen – tapeteista lähtien.  

Vuoden alussa käynnistyy nykyisten tiedontuottajien - noin 300 henkilön koulutus - uuteen järjestelmään, 

mikä tulee olemaan vaativa ponnistus.  

 

Yhdistyksen kokoukset ja hallituksen toiminta 

 

Sääntömääräisiä kokouksia pidetään kaksi, kevät- ja syyskokous. Hallituksen kokouksia pidetään kuukausit-

tain. Hallituksen kokous voidaan tarvittaessa pitää myös ns. sähköpostikokouksena, jonka päätökset vahvis-

tetaan seuraavassa hallituksen kokouksessa. Yhdistyksen uusi sihteeri aloittaa toimintansa toimintavuoden 

alussa. Yhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri ovat avainasemassa yhdistyksen hallinnon ja asioiden hoita-

misessa palkatun henkilöstön lisäksi. 

Etenkin toimintavuoden alku tulee olemaan erittäin vaativa niin hallituksen jäsenille kuin työntekijöillekin. 

Tästä syystä lienee tarkoituksenmukaista jakaa vastuualueet myös hallituksen jäsenille. 

 

Jäsenhankinta ja jäsenedut 

 

Yhdistyksellä voi sääntöjen mukaan olla kahdentyyppisiä jäseniä, Kyyjärven kunnassa kirjoilla olevia varsi-

naisia jäseniä sekä muualla asuvia kannatusjäseniä. Yhdistyksen hallituksessa otettaneen kantaa tämän 

rajoituksen poistamisesta toimintavuoden aikana.  Poistamista puoltaa etenkin Nopola News verkkopalve-

lun laajentamissuunnitelmat, taustavoimien ja –toimien vahvistaminen ja jopa suunnitteilla oleva kuntara-

kenneuudistus etenkin lähidemokratian kehittämisen näkökulmasta. 

Pienimuotoisia arvontoja järjestetään jäsenkampanjoinnin merkeissä. 

Jäsenillä on etukäyttöoikeus yhdistyksen ylläpitämäle yleisökoneelle, lisäksi autetaan mahdollisuuksien 

mukaan pienimuotoisissa it-ongelmissa. 

Jäsenistölle järjestetään koulutus- ym. virkistystapahtumia sekä mahdollisia alaan liittyviä messu- ym. tutus-

tumismatkoja sekä tempauksia. Yhdistyksen hallitus tai sen nimeämä toimikunta laatii tarkemman aikatau-

lun ja suunnitelman. 
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Ulkoinen ja sisäinen tiedotustoiminta 

 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan Nopola News –verkkopalvelussa sekä tarpeen mukaan paikallislehti 

Viispiikkisessä, kuntatiedotteessa, maakuntalehti Keskisuomalaisessa sekä alueella ilmestyvissä muissa pe-

rinteisissä medioissa radioaallot mukaan lukien. Yhdistyksen toiminnasta ja eri tapahtumista laaditaan leh-

distö- ym. tiedotteita. Yhteistyön syventäminen perinteisen median edustajien kanssa ei jää yhdistyksestä 

kiinni. 

Tiedotus- ja mainoskampanjoita järjestetään paikallisesti esimerkiksi Kauppakeskus Paletissa eri tapahtumi-

en yhteydessä. Yhdistys toimii Kyyjärvelle ja lähes koko Keski-Suomeen rakentuvan valokuituverkon liitty-

mien jälleenmyyjänä. Verkon rakentaa Verkko-osuuskunta Kuuskaista. Yhdistys osallistuu yhteismarkkinoin-

tiin ja rakentajan panostukset markkinointiin etenkin alkuvuonna 2013 tulevat olemaan merkittäviä. 

Yhdistyksen eri sidosryhmille tiedotetaan avoimesti toiminnasta Nopola Newsin ja edellä mainittujen keino-

jen lisäksi tarvittaessa sähköpostitse ja kirjeitse. 

Kartoitetaan seutukunnalla järjestettävät tapahtumat ja osallistutaan niihin esittelemällä toimintaa. 

 

Sisäinen tiedotus: 

Hallituksen jäsenille tiedotetaan yhdistyksen asioista sähköpostitse, puhelimitse sekä hallituksen kokouksis-

sa. Toimintavuoden aikana selvitetään lisäksi hallituksen sähköisen työympäristön mahdollisuuksia. 

 

Tapahtumat ja virkistystoiminta 

 

Yhdistys järjestää omia tapahtumia ja osallistuu yhteistyössä eri tahojen kanssa vuoden mittaan järjestettä-

viin tapahtumiin. Omien tapahtumien järjestämisestä vastaa hallituksen nimeämä toimikunta tai vastuu-

henkilöt. 

Omista tilaisuuksista mainittakoon mm. seuraavat: 

 

Perjantaina helmikuun 22. päivänä 2013 järjestetään Nopola News 2.0 –version julkistamis- ja käyttöönot-

totilaisuus. Julkistaminen tapahtuu yhdistyksen toimitiloissa järjestettävässä mediatapahtumassa. 22.2. on 

eräs Nopola Newsin merkkipäivistä, sillä samaisena päivänä vuonna 2005 järjestettiin ensimmäinen yhteis-

palaveri Kivirannassa. 

Kevätkokous ja yleisötilaisuus järjestetään 13.5.2013 Nopola Newsin ”vuosipäivänä”, jolloin tulee kuluneek-

si kahdeksan vuotta Nopola Newsin julkistamispäivästä. Julkaisu tapahtui aikoinaan perjantaina 13.5.2005. 
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NopolaNews –Doc 2013 tai siitä kehitetty versio. 

Syyskokous pidetään sääntöjen määräämänä ajankohtana. Syyskokouksessa julkistetaan Vuoden Mylläri, 

joka on muutamana vuonna jäänyt nimeämättä. 

Yhdistyksen tiloissa järjestetään tiedotus-, -virkistys-, kulttuuri- ym. tapahtumia, joista osa voidaan lähettää 

Netti TV:n välityksellä.  

Yhteisiä tilaisuuksia ovat ainakin 

Heinäkuussa osallistutaan Kyyjärven Markkinoille ja Kyyjärvi-viikolle. Myös oma Doc -tapahtuma on mah-

dollinen samassa yhteydessä. 

Kyyjärven kunnan ja kulttuuritoimen järjestämä Tapahtumien ilta, mikäli se järjestetään. 

Vuoden mittaan erilaisia tapahtumia esimerkiksi Kauppakeskus Paletissa mm. synttärit, markkinat, jou-

lunavaus jne. Osallistutaan Kylätuvan tapahtumiin. 

Yhteistoiminta naapurikuntien kanssa eri tapahtumissa. Neuvottelut käynnissä mm. Karstulassa järjestettä-

vien Moottorikelkkailun EM-kisojen ja Lukion Wanhojen tanssien osalta. 

Valokuituverkon rakentamis-, markkinointi sekä muut infotilaisuudet 

 

Yhteistoiminta muiden yhteisöjen ja järjestöjen kanssa 

 

Kyyjärven Kyky ry:n lentopallojaoston kanssa tehdään yhteistyötä lähettämällä Kyky-Betsetin kotiottelut 

NettiTV-/iptv lähetyksinä. Lähetysten kustannukset pyritään kattamaan yritysyhteistyöstä saaduilla varoilla. 

Ansaintalogiikkaa kehitetään. 

Paikalliset yhteisöt, järjestöt voivat uutisoida tapahtumistaan Nopola News -verkkojulkaisun välityksellä 

ilmaiseksi nykyiseen tapaan. Nykyisen toimintamallin mukaan uudet tiedontuottajat opastetaan Nopola 

Newsin tiedontuotantoon. Uuden version käyttöönoton ja koulutuksen myötä myös käyttäjätunnukset 

saatetaan ajan tasalle. 

 

Taloudellinen toiminta 

 

Yhdistyksen talous pidetään vakaalla pohjalla. Yhdistyksellä on yleishyödyllisen toiminnan lisäksi myös ar-

vonlisäverollista, elinkeinotoimintaan liittyvää toimintaa. Yhdistys on elinkeinotoiminnan osalta arvon-

lisäverollinen ja se on merkitty ennakonpidätysrekisteriin. Yhdistyksellä on myös sosiaali- ja terveysministe-

riön myöntämä ns. Sosiaalisen yrityksen status.  



  

________________________________________________________________________ 

 
7 

• NopolaNews.fi verkkopalvelun uudistuessa koko seutukunnan yritystoiminta saadaan entistä pa-

remmin esille verkkopalvelussa. Yhteistyökumppanikorttien sekä logopaikkojen myyntiä tehoste-

taan palkkaamalla myynnistä vastaava henkilö maalis-huhtikuussa. Myyntityöstä neuvotellaan 

myös naapurikuntien järjestöjen ja yhdistysten kanssa, jotka voivat myydä mainoksia tiettyä provi-

siota vastaan. 

• Nopola News verkkojulkaisun laajentumisen myötä julkaisun kiinnostavuutta edistetään osallistu-

malla seutukunnan erilaisiin tapahtumiin Netti -TV lähetysten puitteissa sekä Nopola News -

verkkojulkaisun palveluita esittelemällä. 

• Sisällöntuotanto pyritään pitämään kiinnostavana aktivoimalla sekä kouluttamalla sisällöntuottajia 

tiedontuotantoon, josta hyötynä on mm. kävijämäärän kasvu sekä yritysten kiinnostavuuden lisään-

tyminen 

• Netti-TV lähetystuotantoa markkinoidaan aktiivisesti lähettämällä tarjouksia eri tapahtumien järjes-

täjille sekä mainostamalla lähetys-/tallennustuotantoa Nopola News -verkkojulkaisun välityksellä. 

Yrityksille on tarjolla uusi markkinointikanava. 

• Netti-TV /IPTV -lähetystoimintaa kehitetään, tehostetaan ja tehdään taloudellisesti tuottavaksi 

• Netti-TV:n ”tyhjäkäynti” (musta kuvaruutu) unohdetaan, tilalle tallennettuja lähetyksiä tai yritysten 

mainoksia 

• Uusi julkaisualusta tuo uusia mahdollisuuksia esimerkiksi Webcam-toiminnot, yksityisten osto- ja 

myyntipalsta, viikon yritys ja etusivun nostopalsta yrityksille  

• Yhdistyksen luokka-/kokoustilaa markkinoidaan aktiivisesti sekä jäsenhankintaan panostetaan 

• Valokuituverkon markkinointiin ja liittymien myyntiin panostettava, Kyyjärvellä rakentaminen 

käynnistynee keväällä 2013.   

 

Toiminnan pääasialliset tuotot yksilöitynä 

 

Toimintavuoden talousarvion mukaan yhdistyksen tuotot koostuvat seuraavista eristä: 

• Nopola News yhteistyökumppanikorttien / logopaikkojen myyntituloista 

• Netti-TV / iptv lähetystuotannosta ja mainostuloista 

• koulutustilan vuokratuloista 

• omien koulutuksien järjestämisestä 

• jäsen-/ kannatusmaksuista 

• arpajais- sekä muista sen kaltaisista tuloista 

• valokuituliittymien myyntiprovisioista 

• mahdollisista avustuksista 

Toimintamenot pääpiireissään 

 

• henkilöstömenoista 

• tilojen käyttökuluista ja yhtiövastikkeista 
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• palvelimien ja palveluiden ylläpitomaksuista 

• koneiden ja kaluston uusimisesta ja ylläpidosta 

• taloushallintopalveluista ja vakuutusmaksuista 

Henkilöstö 

 

Yhdistys ei ole onnistunut kunnollisesti hyödyntämään Sosiaalisen yrityksen statustaan aiempina vuosina, 

sillä käytännössä samat työllistämis- ym. tuet olisi saatu normaalien menettelyjen kautta. Toimintavuonna 

statuksen parempaa hyödyntämistä selvitetään ja panostetaan etenkin nuorten ja syrjäytymisvaarassa ole-

vien työkokeiluihin ja työllistämiseen. Yhdistyksellä on erinomaiset mahdollisuudet tarjota esimerkiksi me-

dia-, myynti-, koulutus-, opastus- ja it-tukitoimintoihin liittyviä harjoittelupaikkoja. Toiminta vaatii kuitenkin 

kunnollista työnohjausta, jonka puuttuminen on aiemmin ollut suurin ongelma. Toimintavuoden tavoit-

teeksi asetetaan 1-2 kokoaikaisen henkilön palkkaaminen sekä lisäksi jatkuva 1-3 henkilön työkokeilu.  

Vuoden alusta palkataan työllistämistuella kokoaikainen työntekijä, jonka alkuvuoden tärkeimmät tehtävät 

liittyvät uuden Nopola News –verkkopalvelun käyttöönottoon. Yksi tärkeimmistä alkuvuoden tehtävistä on 

entisten mukana olleiden yritysten kontaktointi ja saaminen mukaan myös jatkossa. Lähes sadan mukana 

olevan yrityksen tiedot siirretään uuteen järjestelmään ja yrityskortit tehdään uudelleen kuvauksineen. 

Vanhat yritykset tulee olla pääosin siirretty julkaisupäivään mennessä. Työntekijä vastaa myös nettiTV-

tuotannoista ja myynnistä. 

Uuden julkaisujärjestelmän koulutus alkaa vuoden alusta ja tätä tehtävää tulee hoitamaan henkilö 2,5 kk:n 

työkokeilun kautta. Tehtävä on erittäin haastava, sillä nykyisessä järjestelmässä käyttäjätunnuksia on yli 

300, jotka periaatteessa kaikki pitää opastaa uuden järjestelmän käyttäjiksi. Käyttäjätunnukset saatetaan 

samassa yhteydessä organisaatioittain ajan tasalle. Henkilö hoitaa myös HelpDesk-tyyppisesti käyttöönot-

tovaiheeseen liittyvää opastusta ja kirjaa ylös järjestämässä mahdollisesti havaittavia puutteita. Ensimmäi-

sessä vaiheessa koulutetaan tiedontuottajat ja sen jälkeen yritysten edustajat. Koulutukset tulee pääosin 

olla suoritettu helmikuun loppuun mennessä, jotta uuden järjestelmän käyttöönotto sujuu mahdollisimman 

kivuttomasti. Toivottavasti. 

Uuden järjestelmän käyttöönoton jälkeen – viimeistään keväällä 2013 - palkataan työkokeilun, oppisopi-

mus- tai jonkin muun tukitoiminnon kautta, myyntihenkilö, joka keskittyy uusien yritysten hankkimiseen 

yritys- ja palveluhakemistoon sekä muuhun myyntityöhön. Valokuituliittymien myyntityö painottuu alku-

vuoteen, sillä Kuuskaistan tavoitteena on aloittaa verkon rakentaminen jo varhain keväällä. 

Yhdistys laatii työllistämisen tavoiteohjelman, jota tarkennetaan vuoden kuluessa - etenkin loppuvuoden 

osalta. Alan työharjoittelupaikkoja tarjotaan oppilaitoksille ja alan opiskelijoita otetaan työharjoitteluun. 
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Toimitilat - Koulutukset 

 

Toimintavuoden aikana selvitetään tilojen järkiperäinen käyttö, sillä esimerkiksi koulutustilan yhteydessä 

tulisi olla erilliset saniteettitilat miehille ja naisille sekä erikseen tietenkin työntekijöille omansa. Tukimuoto-

ja selvitetään, mutta tiedossa on että kalusto-, laite-, ym. hankintoihin tukea on mahdollista anoa. 

 

Yhdistys järjestää omia koulutuksia mm. seuraavasti: 

• alkuvuodesta tiedontuottajien koulutus uuteen järjestelmään 

• mukana olevien yritysten edustajien koulutus uuteen järjestelmään 

• uusien palveluiden käyttöönoton koulutusta ja opastusta – Osto- ja myyntipalsta ym. 

• loppuvuodesta tietotekniikan perusteet ”virta päälle” kurssit 

  

Koulutustilan markkinointiin panostetaan, tilaa tarjotaan eri kouluttajatahoille koulutus- ja kokouskäyttöön. 

Toimitilojen osalta vähimmäistavoitteeksi asetetaan se, että tilojen vuokra- ja käyttötulot kattavat ylläpito-

kulut. 

Taloyhtiön kokouksiin yhdistyksen hallitus nimeää edustajansa. Edustajan tulee toimia taloyhtiössä yhdis-

tyksen edun mukaisesti. Heti toimintavuoden alussa saatetaan päätökseen ja maksuun vuoden 2011 alussa 

sattuneesta viemärivesivahingosta aiheutuneiden kustannusten korvaus joko vakuutus- tai taloyhtiöltä. 

 

Hankkeet 

Nopola News - Virtuaalisesti ja livenä hanke 

 

Hanke toteutui hankesuunnitelman mukaisesti ja sen toteuttamisaika oli 15.11.2007 -30.9.2012. Hanke 

joutui lisäksi satunnaisotannalla Mavi:n eli Maaseutuviraston tarkistukseen, joka pidettiin joulukuussa 

2012. Tästä syystä hankkeen maksatus siirtyy alkuvuoteen 2013. 

Hankkeen myötä syntynyt uusi versio Nopola News –verkkopalvelusta otetaan käyttöön 22.2.2013.  

 

Mediamyllyn korjaus 

 

Hankehakemuksessa toteutusaika on 1.11.2011 -31.12.2013. Hanke ei toteutune suunnitellusti johtuen 

Keski-Suomen ELY-keskuksen tulkinnoista. Hankkeen tavoitteena oli yhdistyksen yleishyödyllisten toimitilo-

jen muutostyöt ja peruskorjaus. Muut mahdolliset rahoituskanavat selvitetään toimivuoden aikana. 
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Mediakasvatushanke 

 

Yhdistyksessä on alustavasti suunniteltu mukana oloa Luonto-, liikunta ja nuorisomatkailukeskus Piispalan 

ja Suomen Jääkiekkoliiton yhteishankkeessa. Hankkeen pääkoordinaattorina toimii Piispala. Hankkeen ra-

hoitus selvinnee kevään 2013 aikana, sillä hanke on tarkoitus käynnistyä kesällä 2013. 

Kyyjärven mediamyllärit ry:n pääasiallinen rooli liittyy nettiTV- ja iptv-toimintojen tuottamiseen ja toimin-

tamallien kehittämiseen hankkeessa. 

 

Muut hankkeet 

 

Kuntarakenneuudistukseen liittyen lähidemokratian kehittäminen tulee olemaan yksi lähitulevaisuuden 

mielenkiintoisimmista kehittämiskohteista. Tätä varten on mm. valtionvarainministeriössä oma toimikun-

tansa, jonka johdolla pohditaan toteuttamismalleja. Yhdistyksen edustajat ovat aktiivisesti olleet mukana 

mm. valtionvarainministeriön edustajien kanssa lähidemokratian kehittämiseen liittyvissä keskusteluissa. 

Nopeiden laakakaistayhteyksien yleistyminen ja etenkin valokuituverkon rakentuminen valtakunnallisen 

Laajakaista 2015 –hankkeen myötä, tulee avaamaan ennen näkemättömät mahdollisuudet mm. paikallisen 

sisällöntuotannon jakamiselle ja kehittämiselle. Toiminnan kehittämisen etsikkoaika on parasta aikaa käyn-

nissä. 


